

IZP.271.4.2015

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuję iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Fanianowo”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 208318 – 2015 z dnia 13.08.2015r., do Zamawiającego, złożono wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego do wykonania w-w konstrukcyjnych nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych tj.: w-wa wiążąca?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, nie dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego do wykonania warstw konstrukcyjnych z mieszanek mineralno asfaltowych.

Pytanie nr 2: Biorąc pod uwagę ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonanie robót oraz sposób zaprojektowania przez biuro projektowe niwelety konstrukcji nawierzchni drogowej - wynika, że do dostosowania się do niwelety konstrukcji nawierzchni należy wykonać miejscowo wyrównanie kruszywem łamanym 0-31,5 o gr. ok. 29cm?. Prosimy zatem o skorygowanie gr. wyrównania kruszywem łamanym przebudowywanej drogi w poz. kosztorysowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, należy wykonać niweletę nawierzchni drogowej zgodnie z rysunkiem nr.4 „Profil podłużny”, projektu budowlanego. Wykonać profilowanie istniejącej nawierzchni do wymaganych spadków, a następnie wykonać kolejne warstwy konstrukcyjne. Cena brutto wynagrodzenia podana przez wybranego Wykonawcę w formularzu ofertowym, powinna uwzględniać wszelkie roboty budowlane niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi czas wykonania: korytowania wraz z wykonaniem stabilizacji gruntu cementem oraz prowadzenie ruchu objazdowego innymi drogami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas wykonania stabilizacji cementem. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót budowlanych, z uwzględnieniem dostępu mieszkańcom do drogi publicznej.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza dostosowanie spadków poprzecznych przebudowywanej nawierzchni do spadków na istniejącej drodze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, nie dopuszcza się pozostawienia istniejącego profilu nawierzchni drogi. Spadki poprzeczne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową stanowiąc załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający udostępnił na stronie internetowej załącznik nr 9, w którym oprócz obmiaru są też kosztorysy i tabele elementów scalonych. Czy kosztorysy i tabele elementów scalonych należy załączyć do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, nie jest wymagane złożenie kosztorysu ofertowego oraz tabeli elementów scalonych. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy, dostarczyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy.

BURMISTRZ

Piotr Łosoś

Sporządził:
Sławomir Świeczkowski
tel: 67 286 81 11